

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公布的内容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公布全部或任何部份内容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



截至二零一零年六月三十日止六個月之中期業績

恒富控股有限公司（「本公司」）之董事會（「董事會」）提呈本公司及其附屬公司（統稱「本集團」）截至二零一零年六月三十日止六個月之未經審核綜合業績。

管理層討論及分析

業績及業務回顧

本集團截至二零一零年六月三十日止六個月之收益為四億零五百萬港元（二零零九年：三億九千七百七十萬港元），而毛利為五千六百五十萬港元（二零零九年：八千零四十萬港元）。權益持有人應佔虧損為二千三百二十萬港元（二零零九年：溢利一千零二十萬港元），而回顧期內之每股基本虧損為6.24港仙（二零零九年：每股基本盈利2.75港仙）。

全球經濟於去年下旬已見穩定，並於二零一零年上半年繼續復甦，海外市場消費者信心亦逐步慢慢恢復。成衣業亦因零售客戶增加消費而呈現復甦跡象。因此，本集團營業額較去年同期輕微增加1.8%至四億零五百萬港元。然而，由於仍然受到客戶方面之價格壓力以及原材料成本上漲，本集團利潤率因而受到影響。世界各地棉花失收，加上巴基斯坦及印度收緊棉紗出口限制，布料價格於回顧期內飆升。平均產品單位成本相應上升，本集團毛利率因此由20.2%下跌至13.9%。本集團之毛利進一步由去年同期之八千零四十萬港元減少至五千六百五十萬港元。

於回顧期內，本集團之印尼廠房及當地外發廠房未能如期履行客戶訂單，引致需要空運大量貨物以應付訂單期限。額外航空貨運費用令銷售開支大幅增加。

本集團間接持有山東魏橋恒富針織印染有限公司（「魏橋恒富」）40%之權益，其業務為製造針織布料。受棉紗價格上升影響，有關業務仍然面對困難。於回顧期內，魏橋恒富錄得三千九百萬港元之營業額及一百三十萬港元之虧損。本集團所佔魏橋恒富之淨虧損為五十萬港元（二零零九年：一百四十萬港元）。

分部分析

儘管營商環境逐步好轉，美國市場因就業情況未能跟上回升步伐而仍然疲弱，因此，本集團大部分客戶在預算緊縮下表現審慎。美國客戶傾向以較少數量下達潮流產品之訂單，減低了廠房生產效益，而大數量的簡約款式產品價格競爭非常激烈。於回顧期內，美國佔本集團總營業額72.7%。來自美國之營業額較去年同期下跌3.2%，而因營業額下跌、原材料成本急升以及為如期交付貨物產生額外航空貨運費用，美國分部之經調整經營溢利亦減少78.6%。

受惠於人口數目龐大，以及城市居民人均可支配收入增加，中國大陸成衣零售業務繼續快速增長。來自中國大陸之營業額增加10.4%，佔本集團總營業額14.8%。由於生產效率提升，中國大陸分部之經調整經營虧損減少8.2%至五百二十萬港元。

來自歐洲及加拿大之營業額分別佔本集團總營業額4.9%及2.9%，而該兩個分部相應之經調整經營業績分別減少90.4%及51.6%。

於回顧期內，印尼廠房仍然為本集團之主要生產基地，並為本集團營業額帶來68.2%（二零零九年：71.7%）之貢獻。位於中國大陸鶴山市之廠房因產能增加，為本集團營業額帶來之貢獻從截至二零零九年六月三十日止六個月之17.6%輕微上升至22.4%。萊索托廠房為本集團總營業額帶來8.0%（二零零九年：8.4%）之貢獻。

流動資金及財務資源

秉持審慎之財務管理制度，本集團得以繼續保持良好穩健之流動資金狀況。於二零一零年六月三十日，本集團之現金及現金等值項目及定期存款合共為七千一百八十萬港元（二零零九年十二月三十一日：八千二百九十萬港元）。營運資金（即流動資產淨值）達八千四百三十萬港元（二零零九年十二月三十一日：九千零一十萬港元）。本集團之流動比率為1.4（二零零九年十二月三十一日：1.4）。

銀行貸款包括信託收據貸款四千一百三十萬港元（二零零九年十二月三十一日：四千四百一十萬港元）及有期貸款四千九百八十萬港元（二零零九年十二月三十一日：二千九百四十萬港元）。銀行貸款以港元或美元結算。於二零一零年六月三十日，本集團以債務淨值（總貸款減現金及現金等值項目）除以本公司權益持有人應佔之資本及儲備之資本負債比率為12.1%（二零零九年十二月三十一日：-2.0%）。

本集團於二零一零年六月三十日之債項到期日分析如下：

	於二零一零年 六月三十日 (未經審核) 千港元	於二零零九年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
須於一年內償還	74,750	67,656
可於一年後但須兩年內償還	9,000	5,917
可於兩年後但須五年內償還	7,333	—
總計	<u>91,083</u>	<u>73,573</u>

資本開支

於回顧期內，本集團之資本開支總額為二百八十萬港元（二零零九年：六百八十萬港元），主要用作添置及更換廠房及機器。

匯率波動風險

本集團之銷售額主要以美元計算。本集團於香港、印尼、萊索托及中國大陸均設有廠房及辦事處，其經營開支主要以港元、印尼盾、南非蘭特、人民幣及部分以美元計算。

由於港元與美元掛鈎，本集團預計短期內將不會承受任何貨幣風險。本集團將會密切監察其他貨幣之匯率波動情況，並於需要時將會訂立遠期外匯合約以減低匯率風險。

信貸政策

與現時行業慣例相符，本集團與已建立長遠穩定關係之客戶以記賬形式進行業務交易。本集團定期審閱客戶之信貸狀況，並於需要時調整彼等之信貸額。

固定資產抵押

於二零一零年六月三十日，本集團並無固定資產抵押。

或然負債

於二零一零年六月三十日，本集團並無或然負債。

人力資源及薪酬政策

本集團深信其業務之成功全憑僱員竭誠投入工作。因此，本集團為僱員提供和諧之工作環境。本集團給予僱員可持續發展之事業，並提供不同培訓課程。僱員薪酬福利乃根據現行市場慣例下薪酬基準及按僱員之經驗與表現釐定。為吸引及挽留高質素專業人才，本集團亦按僱員及本集團之表現向僱員授予酌情花紅及購股權。

於二零一零年六月三十日，本集團在以下各地共僱用6,068名（二零零九年十二月三十一日：5,884名）全職僱員：

印尼	3,455
萊索托	945
中國（大陸及香港）	<u>1,668</u>
總計	<u><u>6,068</u></u>

展望

儘管不少經濟學家對美國經濟抱樂觀態度，淡化可能陷入雙底衰退的憂慮，然而美國經濟前景仍未明朗。企業盈利雖已見穩健，但失業率仍然高企，而且生產放緩，致令對復甦乏力之擔憂增加。復甦之路需審慎而行。消費者仍然關注主要經濟指數未見持續改善。然而，美國聯邦儲備局已準備於有需要時再次調整政策刺激經濟。

得力於政府刺激方案及破紀錄之銀行借貸，中國大陸從全球經濟危機中迅速反彈。中國再次成為全世界增長最快速之主要經濟體系之一。然而，中國大陸之經濟穩健性仍然受到全球復甦步伐不一的威脅，國內復甦仍可能受貿易轉弱影響。中國大陸之迅速增長因政府逐步收緊刺激經濟措施而正在減慢。價格上調壓力甚強，包括因修訂最低工資及東南部工業地區民工人數減少而導致勞工成本日益增加。通脹的出現亦值得關注。

巴基斯坦為世界第四大棉花生產國，產量次於中國、印度及美國，該國近期發生水災，令棉花供應進一步受到影響，在中期而言，令不少成衣製造商大為憂慮生產成本持續上揚。此外，世界各地經濟狀況持續不明朗及生產成本不斷上升，均會繼續影響本集團表現。本集團預期本年度下半年之營商環境將會面對更大競爭及更多挑戰。本集團將會繼續採取合適成本控制措施，精簡業務營運，對其客戶採用審慎信貸政策，以及提升產品質素，冀能為股東爭取更佳回報。

展望未來，本集團計劃加緊進軍增長迅速之中國市場，並預期可藉此方針得益，此外，本集團亦已作好準備，於全球經濟繼續復甦之時爭取最佳表現。

中期股息

董事會議決不宣派截至二零一零年六月三十日止六個月之中期股息（二零零九年：無）。

簡明綜合收入報表

	附註	截至六月三十日止六個月	
		二零一零年 (未經審核) 千港元	二零零九年 (未經審核) 千港元
收益	3	404,975	397,651
銷貨成本		<u>(348,490)</u>	<u>(317,274)</u>
毛利		56,485	80,377
其他(虧損)/收益—淨額	4	(1,501)	4,370
銷售開支		(22,544)	(14,808)
行政開支		<u>(55,173)</u>	<u>(52,004)</u>
經營(虧損)/溢利	5	(22,733)	17,935
融資收入		207	535
融資成本		(930)	(1,557)
分佔聯營公司虧損		<u>(780)</u>	<u>(1,549)</u>
除所得稅前(虧損)/溢利		(24,236)	15,364
所得稅抵免/(開支)	6	<u>649</u>	<u>(3,939)</u>
期間(虧損)/溢利		<u>(23,587)</u>	<u>11,425</u>
(虧損)/溢利由下列人士應佔：			
本公司權益持有人		(23,216)	10,223
非控制性權益		<u>(371)</u>	<u>1,202</u>
		<u>(23,587)</u>	<u>11,425</u>
期內由本公司權益持有人應佔之(虧損)/溢利 之每股(虧損)/盈利			
—基本/攤薄(港仙)	7	<u>(6.24)</u>	<u>2.75</u>

簡明綜合全面收入報表

	截至六月三十日止六個月	
	二零一零年 (未經審核) 千港元	二零零九年 (未經審核) 千港元
期間(虧損)/溢利	(23,587)	11,425
其他全面收入		
匯兌差額	<u>2,855</u>	<u>4,955</u>
期間全面收入總額	<u><u>(20,732)</u></u>	<u><u>16,380</u></u>
全面收入總額由下列人士應佔：		
本公司權益持有人	(20,182)	15,202
非控制性權益	<u>(550)</u>	<u>1,178</u>
	<u><u>(20,732)</u></u>	<u><u>16,380</u></u>

簡明綜合資產負債表

		於二零一零年 六月三十日 (未經審核)	於二零零九年 十二月三十一日 (重列)
	附註	千港元	千港元
資產			
非流動資產			
物業、廠房及設備		145,432	152,699
租賃土地及土地使用權		13,937	11,147
於聯營公司之權益		42,432	43,212
遞延所得稅資產		4,486	3,820
		<u>206,287</u>	<u>210,878</u>
流動資產			
存貨		87,906	97,323
貿易及其他應收款項	9	130,769	110,955
按公允值計入損益賬之金融資產	8	17,542	18,387
原到期日超過3個月之定期存款		11,625	3,917
現金及現金等值項目		60,146	79,009
		<u>307,988</u>	<u>309,591</u>
總資產		<u><u>514,275</u></u>	<u><u>520,469</u></u>
權益			
由本公司權益持有人應佔之資本及儲備			
股本		37,187	37,187
其他儲備		58,567	55,533
保留盈利		160,537	183,753
		<u>256,291</u>	<u>276,473</u>
非控制性權益		<u>9,038</u>	<u>9,588</u>
總權益		<u><u>265,329</u></u>	<u><u>286,061</u></u>

		於二零一零年 六月三十日 (未經審核) 千港元	於二零零九年 十二月三十一日 (重列) 千港元
	附註		
負債			
非流動負債			
銀行貸款		16,333	5,917
遞延所得稅負債		<u>8,895</u>	<u>9,045</u>
		<u>25,228</u>	<u>14,962</u>
流動負債			
衍生金融工具	10	656	—
貿易及其他應付款項	11	138,260	140,578
應付所得稅		10,052	11,212
銀行貸款		<u>74,750</u>	<u>67,656</u>
		<u>223,718</u>	<u>219,446</u>
總負債		<u><u>248,946</u></u>	<u><u>234,408</u></u>
總權益及負債		<u><u>514,275</u></u>	<u><u>520,469</u></u>
流動資產淨值		<u><u>84,270</u></u>	<u><u>90,145</u></u>
總資產減流動負債		<u><u>290,557</u></u>	<u><u>301,023</u></u>

簡明財務報表附註

1. 編製基準

截至二零一零年六月三十日止六個月之未經審核簡明綜合中期財務資料已根據香港會計師公會（「香港會計師公會」）頒佈之香港會計準則（「香港會計準則」）第34號「中期財務申報」編製。未經審核簡明綜合中期財務資料應與根據香港財務報告準則（「香港財務報告準則」）編製之截至二零零九年十二月三十一日止年度之年度財務報表一併閱覽。

2. 會計政策

除下文所述外，期內所應用之會計政策與截至二零零九年十二月三十一日止年度之年度財務報表一致，並已於該年度財務報表內詳述。

中期期間之收入之稅項乃按將適用於預期全年盈利總額之稅率預提。

(a) 以下新準則及準則修訂須於二零一零年一月一日開始之財政年度強制首次採納。

- 香港財務報告準則第3號（經修訂）「業務合併」，以及對香港會計準則第27號「綜合及單獨財務報表」、香港會計準則第28號「聯營投資」及香港會計準則第31號「合營中之權益」之相應修訂，以未來適用法應用於收購日期為二零零九年七月一日或之後開始的首個年度報告期間或之後的業務合併。

此項修訂準則繼續對業務合併應用購買法，但與香港財務報告準則第3號比較，有若干重大更改。例如，收購業務的所有付款必須按收購日期的公允價值記錄，而分類為債務的或有付款其後須在收入報表重新計量。個別收購基準有不同選擇方案，可按公允價值或按非控制性權益應佔被收購方淨資產的比例，計量被收購方的非控制性權益。所有收購相關成本必須支銷。

由於本集團已採納香港財務報告準則第3號（經修訂），故須同時採納香港會計準則第27號（經修訂）「綜合及單獨財務報表」。香港會計準則第27號（經修訂）規定如控制權沒有改變，則與非控制性權益進行的所有交易的影響必須在權益中呈列，而此等交易將不再導致商譽或利得和損失。此項準則亦列明失去控制權時的會計處理方法。任何在主體內的剩餘權益按公允價值重新計量，並在損益表中確認利得或損失。

- 香港會計準則第17號（修訂）「租賃」刪除有關土地租賃分類之特定指引，從而消除與租賃分類之一般指引的不一致性。因此，土地租賃應根據香港會計準則第17號之一般指引分類為融資或經營租賃，即視乎租賃是否將資產擁有權附帶之絕大部分風險及回報轉移至承租人。於修訂前，土地權益（其所有權預期不會於租賃期完結時轉移至本集團）分類為經營租賃，呈列為「租賃土地及土地使用權」，並於租賃期內攤銷。

香港會計準則第17號（修訂）已根據該項修訂之生效日期及過渡性條文而對二零一零年一月一日開始之年度期間追溯應用。本集團已根據租賃開始時之現有資料，重新評估在二零一零年一月一日未屆滿租賃土地及土地使用權之分類，並且將若干租賃土地追溯確認為融資租賃。經重新評估後，本集團已將若干租賃土地由經營租賃重新分類為融資租賃。

分類為融資租賃之土地權益之會計處理方法如下：

- 倘物業權益持作自用，土地權益入賬列作物業、廠房及設備，供擬定用途之土地權益按資產可使用年期及租賃期兩者中較短者計算折舊。

採納此項修訂之影響載列如下：

	於二零一零年 六月三十日 千港元	於二零零九年 十二月三十一日 千港元
租賃土地及土地使用權減少	763	906
物業、廠房及設備增加	13,782	14,242
其他儲備增加	10,660	10,660
保留盈利減少	1,752	1,451
非控制性權益增加	467	483
遞延所得稅負債增加	3,644	3,644
	截至六月三十日止六個月 二零一零年 千港元	二零零九年 千港元
行政開支增加	317	179
每股基本虧損增加／每股基本盈利減少 (每股港仙)	0.08	0.05
每股攤薄虧損增加／每股攤薄盈利減少 (每股港仙)	0.08	0.05

分類為融資租賃之租賃土地，乃按董事根據由外聘獨立估值師每年進行之估值而釐定之公允價值，減其後折舊列賬。

(b) 以下準則、準則修訂及現有準則之詮釋於二零一零年生效，惟與本集團無關。

- 香港(國際財務報告詮釋委員會)第17號「向所有者分派非現金資產」，於二零零九年七月一日或以後開始之年度期間生效。由於本集團並無作出任何非現金分派，故該詮釋目前並不適用於本集團。
- 香港財務報告準則第1號之修訂「首次採納者之額外豁免」，於二零一零年一月一日或以後開始之年度期間生效。由於本集團現時採納香港財務報告準則，故該修訂與本集團無關。
- 香港會計準則第39號(修訂)「合資格套期項目」，於二零零九年七月一日或以後開始之年度期間生效。由於本集團並無進行套期，故該修訂目前並不適用於本集團。
- 香港財務報告準則第2號(修訂)「集團以現金結算之以股份為基礎之支付交易」，於二零一零年一月一日或以後開始之年度期間生效。由於本集團並無該等以股份為基礎之支付交易，故該修訂目前並不適用於本集團。
- 香港會計師公會於二零零八年十月所頒佈對香港財務報告準則之首批改進(二零零八年)。對香港財務報告準則第5號「持有待售之非流動資產及已終止經營業務」之改進於二零零九年七月一日或以後開始之年度期間生效。
- 香港會計師公會於二零零九年五月所頒佈對香港財務報告準則之第二批改進(二零零九年)。所有改進均於二零一零財政年度生效。

(c) 下列新準則、新詮釋及對準則及詮釋之修訂已頒佈但於二零一零年一月一日開始之財政年度尚未生效，且本集團並無提前採納：

- 香港財務報告準則第9號「金融工具」
- 香港會計準則第24號（經修訂）「關連方披露」
- 對香港會計準則第32號「配股之分類」之修訂
- 對香港（國際財務報告詮釋委員會）第14號「最低資金規定之預付款項」之修訂，更正香港（國際財務報告詮釋委員會）第14號「香港會計準則第19號— 設定受益資產限額、最低資金規定及其相互關係」之非其解釋意向之後果
- 香港（國際財務報告詮釋委員會）第19號「以權益工具消除金融負債」
- 對香港財務報告準則第1號「首次採納者披露香港財務報告準則第7號比較資料之有限度豁免」之修訂
- 國際會計準則委員會及香港會計師公會於二零一零年五月頒佈對國際財務報告準則之第三批改進（二零一零年）。

3. 分部資料

本集團主要從事成衣製造及貿易。於期內確認之收益如下：

	截至六月三十日止六個月	
	二零一零年 (未經審核) 千港元	二零零九年 (未經審核) 千港元
營業額		
銷售成衣產品	<u>404,975</u>	<u>397,651</u>

管理層根據經董事會審閱之報告（用以作出策略性決定）釐定營運分部。

本集團之管理層主要從地區層面考慮業務。業務可報告營運分部按本集團客戶所在地劃分，確認為五大地區，包括美國、中國大陸、歐洲、加拿大及世界其他地區。

本集團之管理層根據經調整經營業績評估營運分部之表現。此評估基準包括經營分部業績但不包括企業行政開支、融資收入、融資成本、分佔聯營公司業績、稅項以及屬資本性質或非經常性質之重大收益或虧損如減值，以及金融資產及金融負債產生之公允值收益／虧損。

本集團於期內之分部資料分析如下：

按客戶所在地劃分之地區分部

	營業額		可報告分部之 經調整經營業績	
	截至六月三十日止六個月		截至六月三十日止六個月	
	二零一零年 (未經審核) 千港元	二零零九年 (未經審核) 千港元	二零一零年 (未經審核) 千港元	二零零九年 (未經審核) 千港元
美國	294,376	304,148	8,162	38,159
中國大陸	60,121	54,435	(5,155)	(5,616)
歐洲	19,995	13,705	170	1,778
加拿大	11,759	11,554	557	1,151
世界其他地區	18,724	13,809	146	917
	404,975	397,651	3,880	36,389

期內經調整經營業績與期間(虧損)/溢利對賬如下：

	截至六月三十日止六個月	
	二零一零年 (未經審核) 千港元	二零零九年 (未經審核) 千港元
可報告分部之經調整經營業績	3,880	36,389
其他(虧損)/收益—淨額	(1,501)	4,370
不能分攤之行政開支	(25,112)	(22,824)
	(22,733)	17,935
融資收入	207	535
融資成本	(930)	(1,557)
分佔聯營公司虧損	(780)	(1,549)
	(24,236)	15,364
除所得稅前(虧損)/溢利	649	(3,939)
所得稅抵免/(開支)		
期間(虧損)/溢利	(23,587)	11,425

4. 其他(虧損)/收益—淨額

	截至六月三十日止六個月	
	二零一零年	二零零九年
	(未經審核)	(未經審核)
	千港元	千港元
按公允值計入損益賬之金融資產之公允值(虧損)/收益淨額：		
上市股本證券		
— 手上持有	(675)	—
— 已出售	—	(2,754)
與外幣掛鈎之結構性票據	100	664
有初期投資之市場掛鈎工具	—	2,566
	<u>(575)</u>	<u>476</u>
衍生金融工具之公允值(虧損)/收益淨額：		
槓桿式遠期外匯合約		
— 尚未到期	(656)	2,386
— 已到期	(270)	—
訂有掉期安排之市場掛鈎工具	—	1,508
	<u>(926)</u>	<u>3,894</u>
其他總(虧損)/收益—淨額	<u>(1,501)</u>	<u>4,370</u>

5. 經營(虧損)/溢利

經營(虧損)/溢利已扣除下列各項：

	截至六月三十日止六個月	
	二零一零年	二零零九年
	(未經審核)	(未經審核)
	千港元	千港元
銷售存貨成本	348,490	317,274
租賃土地及土地使用權攤銷，及物業、廠房及設備折舊	<u>10,370</u>	<u>9,345</u>

6. 所得稅(抵免)/開支

香港利得稅乃根據截至二零一零年六月三十日止六個月之估計應課稅溢利，按稅率16.5%（二零零九年：16.5%）計算準備。海外溢利之所得稅乃根據期內估計應課稅溢利，按本集團營營業務所在國家之現行稅率計算。

扣自收入報表之所得稅金額為：

	截至六月三十日止六個月	
	二零一零年 (未經審核) 千港元	二零零九年 (未經審核) 千港元
當期所得稅：		
— 香港利得稅	—	3,164
— 海外所得稅	—	1,006
遞延所得稅	(649)	(231)
	<u>(649)</u>	<u>3,939</u>

所得稅開支是根據管理層對全年度預期的加權平均年度所得稅稅率的最佳估計而確認。

7. 每股(虧損)/盈利

每股基本(虧損)/盈利乃根據本公司權益持有人應佔(虧損)/溢利除以期內已發行普通股之加權平均數計算。本公司於截至二零零九年及二零一零年六月三十日止期內並無潛在攤薄性普通股，故每股攤薄(虧損)/盈利相等於每股基本(虧損)/盈利。

	截至六月三十日止六個月	
	二零一零年 (未經審核) 千港元	二零零九年 (未經審核) 千港元
本公司權益持有人應佔(虧損)/溢利	<u>(23,216)</u>	<u>10,223</u>
已發行普通股之加權平均數(千股)	<u>371,874</u>	<u>371,874</u>
每股基本及攤薄(虧損)/盈利(每股港仙)	<u>(6.25)</u>	<u>2.75</u>

8. 按公允值計入損益賬之金融資產

按公允值計入損益賬之金融資產包括下列各項：

	於二零一零年 六月三十日 (未經審核) 千港元	於二零零九年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
上市股本證券		
— 於香港聯合交易所有限公司上市之證券	7,650	8,325
衍生工具		
— 與外幣掛鈎之結構性票據 (附註(a))	9,892	9,792
— 槓桿式遠期外匯合約	—	270
	<u>17,542</u>	<u>18,387</u>

本集團依賴交易對手金融機構之估值以釐定與外幣掛鈎之結構性票據及槓桿式遠期外匯合約之公允值，有關估值乃使用於結算日之現貨匯率及遠期匯率為基準。

所有上市股本證券之公允值均以彼等現時於活躍市場之競投價為基準。

附註：

(a) 與外幣掛鈎之結構性票據

此票據指附帶初期投資7,800,000港元之結構性票據。其回報與一籃子不同之貨幣掛鈎。該結構性票據之年期為五年，將於二零一零年十一月到期。到期後，本集團獲保證最少收回初期投資7,800,000港元。

9. 貿易及其他應收款項

	於二零一零年 六月三十日 (未經審核) 千港元	於二零零九年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
貿易應收款項	107,884	89,086
預付款項、按金及其他應收款項	22,885	21,869
	<u>130,769</u>	<u>110,955</u>

本集團大部分銷售予客戶之款額均以記賬方式進行，信貸期介乎30至45日。餘下銷售款額以即期信用狀付款。

貿易應收款項按發票日期之賬齡分析如下：

	於二零一零年 六月三十日 (未經審核) 千港元	於二零零九年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
30日內	84,557	60,572
31-60日	17,410	22,774
61-90日	3,885	1,601
超過90日	2,032	4,139
	<u>107,884</u>	<u>89,086</u>

10. 衍生金融工具

衍生金融工具包括下列各項：

	於二零一零年 六月三十日 (未經審核) 千港元	於二零零九年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
槓桿式遠期外匯合約	<u>656</u>	<u>-</u>

本集團依賴交易對手金融機構之估值以釐定槓桿式遠期外匯之公允值，有關估值乃使用於結算日之現貨匯率及遠期匯率為基準。

11. 貿易及其他應付款項

	於二零一零年 六月三十日 (未經審核) 千港元	於二零零九年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
貿易應付款項	70,745	81,975
其他應付款項及應計費用	<u>67,515</u>	<u>58,603</u>
	<u>138,260</u>	<u>140,578</u>

貿易應付款項按發票日期之賬齡分析如下：

	於二零一零年 六月三十日 (未經審核) 千港元	於二零零九年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
30日內	44,421	61,116
31-60日	9,593	11,968
61-90日	9,045	1,759
超過90日	7,686	7,132
	<u>70,745</u>	<u>81,975</u>

購買、出售或贖回本公司之上市證券

於回顧期內，本公司及其任何附屬公司並無購買、出售或贖回本公司之任何上市證券。

審閱財務資料

審核委員會已審閱本集團截至二零一零年六月三十日止六個月之未經審核中期業績。審核委員會由三名獨立非執行董事張國明先生、郭琳廣先生銅紫荊星章，太平紳士及劉紹基先生共同組成。

遵守企業管治常規守則

於截至二零一零年六月三十日止六個月內，本公司一直遵守香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）附錄十四所載之企業管治常規守則內之所有守則條文。

刊登中期業績及中期報告

本中期業績公布於本公司網站 (www.carrywealth.com) 及「披露易」網站(www.hkexnews.hk) 上登載。載有上市規則所規定之所有資料之本公司中期報告將於適當時間寄發予股東及於上述網站上登載。

董事會

於本公布日期，本公司董事會成員包括執行董事 Rusli Hendrawan 先生、李勝光先生、黃志和先生及鄧澤霖先生；及獨立非執行董事張國明先生、郭琳廣先生銅紫荊星章，太平紳士及劉紹基先生。

代表董事會
Rusli Hendrawan
主席

香港，二零一零年八月二十七日